
Zarządzenie Nr 30 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 8 listopada  

2005 r. w sprawie stadiów i składu dokumentacji projektowej dla dróg i mostów. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 roku zmienionego zarządzeniem Nr 22 z 

dnia 19 września 2005 r. i zarządzeniem Nr 25 z dnia 10 października 2005 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad przy 

planowaniu i projektowaniu obiektów budowlanych z zakresu budownictwa drogowego i 

mostowego opracowanie pt. „Stadia i skład dokumentacji projektowej dla dróg i mostów w 

fazie przygotowania zadań”, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


